
 
FINANŠU KOMITEJA 

Reģistrācijas Nr.90000024205 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

SĒDES PROTOKOLS 
Jēkabpils novadā 

 

14.02.2024.                     Nr. 4 

 
Atklāta sēde 
 
Sēdes vieta        Rīgas iela 150A, Jēkabpils/Microsoft Teams platforma 
Sēde sasaukta 14.02.2024. plkst. 10:00  
Sēde atklāta  14.02.2024. plkst. 10:00 
 

Sēdi vada  Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs Raivis Ragainis 

Protokolē  Komisiju sekretārs Diāna Ivanova 
 
Piedalās deputāti Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, 
Daina Kalve (sēdē piedalās un balso attālināti), Daina Vītola (sēdē piedalās un balso attālināti), Edvīns 
Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris 
Dimants, Māris Trušelis, Valdis Vizulis. 
 
Nepiedalās deputāti: Andrejs Gavrilovs (par nepiedalīšanās iemesliem informēts komitejas vadītājs) 
 
Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki: 
Finanšu ekonomikas nodaļas vadītāja Gita Kalniete 
 
Darba kārtība: 
1. Darba kārtības apstiprināšana 
2. "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (2024. gada budžets) 

 

1.  
Darba kārtības apstiprināšana 

 
Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Aivars 

Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, tehnisku iemeslu dēļ 
Ainars Vasilis nebalso, nolemj: 

apstiprināt darba kārtību (darba kārtība pielikumā). 
  



2 

 

2.  
"Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (2024. gada budžets) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (2024. gada 

budžets).  
Sagatavotājs Gita Kalniete. 
Informē G.Kalniete par Jēkabpils novada pašvaldības 2024.gada budžetu. 
A.Kraps izsakās par E.Lambas uzvaru Latvijas čempionātā vieglatlētikā, rosina iekļaut 2500 euro 
sporta nometnei, lai sagatavotos Eiropas čempionātam. 
A.Kraps jautā par iesniegumu par finansējuma piešķiršanu, kas tika iesniegts jau 4.decembrī. Kādēļ šis 
iesniegums netika skatīts komitejā un kādēļ ir vienpersoniska atbilde par atteikumu finansējuma 
piešķiršanai, kuru parakstīja A. Žuks. 
Skaidro R.Ragainis - budžetā sporta nometnēm ir paredzēti 7000 euro un ir vēl viens sportists ar 
labiem rezultātiem.  
Informē R.Ragainis - bija 2 iesniegumi par šo sportistu, viens no vecākiem, otrs - no sporta federācijas. 
Atbild G.Kalniete. 
Izsakās A.Nitišs - nav korekta iesniegumu izskatīšanas procedūra. 
 
Priekšlikumu iesniedza Aivars Kraps:  
“Kodā no 08.400.04. rezerves fonds piešķirt 2500 eiro  Latvijas vieglatlētikas Savienībai, Emīla 
Lambas mācību-treniņu nometnei.” 
 
Raivis Ragainis aicina balsot par Aivara Krapa iesniegto priekšlikumu. 

 
Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Aivars Kraps, Daina Kalve, 

Daina Vītola, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Valdis Vizulis), 
"Pret" – 5 (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Edvīns Meņķis, Ilmārs Luksts, Raivis Ragainis), "Atturas" – 
3 (Aivars Vanags, Alfons Žuks, Kārlis Stars), "Nepiedalās" – 1 (Māris Trušelis), nolemj:  

priekšlikums “ Kodā no 08.400.04. rezerves fonds piešķirt 2500 eiro  Latvijas vieglatlētikas 
Savienībai, Emīla Lambas mācību-treniņu nometnei” apstiprināts. 
 
Raivis Ragainis aicina balsot par lēmuma projektu. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Ilmārs Luksts, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – 1 (Aivars Kraps), "Atturas" 
– 4 (Elīna Serkova, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Valdis Vizulis), "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (2024. gada budžets) 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

Sēde slēgta  14.02.2024., plkst. 10:26 

 



3 

 

Sēdes darba process, ziņojumi, priekšlikumi/ierosinājumi, komentāri, diskusijas atspoguļoti sēdes 
ierakstā, fails pievienots sēdes protokolam. Komitejas sēdes protokols, kā arī komitejas sēdes 
audiovizuālais ieraksts ir publiski pieejams Jēkabpils pašvaldības māja lapā: https://www.jekabpils.lv 

 
Sēdes vadītājs:  Raivis Ragainis 

 
Sēdes protokolētājs: Diāna Ivanova 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

  


